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Sekretariatet Fællesmail   info@bueskydningdanmark.dk 

Sekretariat Sports‐ og udviklingschef Kenn Romme 5196 6598 kr@bueskydningdanmark.dk 

Sekretariat Udviklingskonsulent Astrid Staffe 2771 7776 astf@danskidraet.dk 
Sekretariat Administrativ medarbejder Emma Buus Nielsen 5027 4237 embn@danskidraet.dk 

Bestyrelsen Fællesmail   bestyrelsen@bueskydningdanmark.dk 

Bestyrelsen Formand Morten Holm‐Nielsen 2929 7232 formand@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Næstformand Jan Jager 2167 2197 viceformand@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Økonomi Eva Kartholm 2020 0198 finans@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Eliteansvarlig Gunhild Brynning 5054 4403 elite@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Breddeformand Hans Lassen 2460 9476 bredde@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Best.medlem Kenneth Husum Stick  bestmedlem1@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Best.medlem Claus Andersen 2621 9242 bestmedlem2@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen Best.medlem Bjarne Strandby 2242 7586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk 
Bestyrelsen 1. Suppleant Peter Bundsgaard  p.bundsgaard@mail.dk 

Bestyrelsen 2. Suppleant Brian Mühldorff  brianmuhldorff@hotmail.com 

Eliteafdelingen Eliteansvarlig Gunhild Brynning 5054 4403 elite@bueskydningdanmark.dk 
Eliteafdelingen Sports‐ og udviklingschef Kenn Romme 5196 6598 kr@bueskydningdanmark.dk 
Eliteafdelingen Skive landstræner Niels Dall 3042 7060 nd@bueskydningdanmark.dk 
Eliteafdelingen 3D ansvarlig Bjarne Strandby 2242 7586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk 
Eliteafdelingen 3D landstræner David Hauge 2262 3547 3d@bueskydningdanmark.dk 
Eliteafdelingen Skytterepr. Compound Tanja Gellenthien 4224 1723 tanjakirstine@yahoo.dk 
Eliteafdelingen Skytterepr. Recurve Randi Degn 6140 5445 randidegn10@gmail.com 
Eliteafdelingen Skytterepr. Barbue Maria Olesen 4176 1759 maria.blviking@gmail.com 
Eliteafdelingen Skytterepr. Ung. Recurve Holger Vestergaard 4011 1282 holle.vestergaard@gmail.com 
Eliteafdelingen Skytterepr. Ung. Compound Pil Munk Carlsen 4272 4543 pc@helnaeshus.dk 
Eliteafdelingen Skytterepr. 3D Claus Kjær Vigen Larsen 2014 1570 cvigen@gmail.com 
Dommerudvalg Formand Klaus Lykkebæk 4042 1666 dommer@bueskydningdanmark.dk 
Dommerudvalg Dommer Vest Steen Hansen 2262 1382 dommer_vest@bueskydningdanmark.dk 
Dommerudvalg Dommer Øst Dan Hansen 50485323 dommer_ost@bueskydningdanmark.dk 
Lovudvalg Fællesmail   lov@bueskydningdanmark.dk 

Lovudvalg Formand Klaus Lykkebæk 4042 1666 lykkebaek@live.dk 
Lovudvalg Medlem Bjarne Strandby 2242 7586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk 
Lovudvalg Medlem Lis Lassen 4035 8068 lassen.lis1@gmail.com 
Amatør og Orden Fællesmail   ao@bueskydningdanmark.dk 

Amatør og Orden Formand Michael Søemod  michael@soemod.dk 
Amatør og Orden Medlem Gro Andersen  groandersen@hotmail.com 
Amatør og Orden Medlem Karsten Weikop  karsten@tikbue.dk 

Amatør og Orden 1. Suppleant Tore Bjarnarson   
Breddeudvalg Formand Hans Lassen 2460 9476 bredde@bueskydningdanmark.dk 

Breddeudvalg Udviklingskonsulent Astrid Staffe 2771 7776 astf@danskidraet.dk 
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